
 

 

UCHWAŁA NR LX/374/2023  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2022 

z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 010 218,00 zł do kwoty 41 396 577,22 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 218,00 zł do kwoty 26 463 873,08zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000 000,00 zł do kwoty 14 932 704,14 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 010 218,00 zł do kwoty 44 982 848,20 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 218,00 zł do kwoty 27 794 099,27 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 002 000,00 zł do kwoty 17 188 748,93 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Drawno wynosi 3 586 270,98 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 877,61 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 138 282,37 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 1 377 111,00 zł. 

2. Przychody Drawno wynoszą 4 461 170,98 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 877,61 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 713 182,37 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych w kwocie 300 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 1 377 111,00 zł. 

3. Rozchody Drawno wynoszą 874 900,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 

300 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 574 900,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 14 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7234



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7234



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/374/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 817 300,00 3 000 000,00 3 817 300,00  

70006 
 

Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00   
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 820 514,04 8 618,00 1 829 132,04  
85203 

 
Ośrodki wsparcia 737 231,04 2 513,00 739 744,04   

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 513,00 2 513,00  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 147 477,00 105,00 147 582,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 105,00 155,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 400,00 6 000,00 106 400,00   

0830 Wpływy z usług 16 000,00 6 000,00 22 000,00 
855 

  
Rodzina 3 010 415,00 1 600,00 3 012 015,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 950 805,00 1 600,00 2 952 405,00   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 500,00 1 600,00 14 100,00 

Razem 38 386 359,22 3 010 218,00 41 396 577,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7234



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/374/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
630 

  
Turystyka 314 524,91 -38 500,00 276 024,91  

63001 
 

Ośrodki informacji turystycznej 230 754,91 -38 500,00 192 254,91   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 110,00 -35 000,00 85 110,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 -3 500,00 15 700,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 324 589,00 3 000 000,00 3 324 589,00  
70006 

 
Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00   

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
750 

  
Administracja publiczna 4 086 539,27 38 500,00 4 125 039,27  

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 158 681,45 38 500,00 3 197 181,45   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669 164,00 92 800,00 1 761 964,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 785,00 -32 300,00 282 485,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 100,00 -10 000,00 35 100,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 608,00 -12 000,00 126 608,00   
4300 Zakup usług pozostałych 354 438,50 -2 000,00 352 438,50   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 256 483,01 8 618,00 4 265 101,01  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 984 830,00 6 105,00 990 935,00   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 935 130,00 6 105,00 941 235,00  
85203 

 
Ośrodki wsparcia 737 231,04 2 513,00 739 744,04   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 2 513,00 15 263,00 
855 

  
Rodzina 3 153 906,46 1 600,00 3 155 506,46  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 928 805,00 1 600,00 2 930 405,00   
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
12 500,00 1 600,00 14 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 240 956,32 0,00 6 240 956,32  
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 359,60 150,00 13 509,60   

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00  
90095 

 
Pozostała działalność 110 875,82 -150,00 110 725,82   

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -150,00 9 850,00 
Razem 41 972 630,20 3 010 218,00 44 982 848,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7234



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/374/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
700 

   
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

70006 
  

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00   
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750 
   

25 000,00 2 000,00 27 000,00  
75023 

  
25 000,00 2 000,00 27 000,00   

6060 Zakup i wdrożenie programów użytkowych do obsługi Urzędu Miejskiego w Drawnie 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
Razem 112 000,00 3 002 000,00 3 114 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7234


		2023-12-28T11:53:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




